
Published on Gmina Potęgowo (https://archiwum.potegowo.pl)

Strona główna > Łupawski Piknik Rowerowy 2025

Łupawski Piknik Rowerowy 2025

01.10.2025

Łupawski Piknik Rowerowy to cykliczne wydarzenie, które od 2015 roku gromadzi uczniów, rodziców, dziadków 
oraz sympatyków naszej szkoły. Każdego roku bierze w nim udział około 130 aktywnych uczestników oraz 
liczne grono kibiców. W tym roku wystartowało aż 120 osób – od dzieci w wieku przedszkolnym i 
wczesnoszkolnym, młodzież, i osób dorosłych.

Z myślą o integracji lokalnej społeczności i dobrej zabawie uczestnicy wzięli udział w wyścigach rowerowych na 
dystansach od 150 metrów (dla przedszkolaków) do 7 km (dla młodzieży i dorosłych).

Tegoroczna IX edycja pikniku odbyła się 28 września 2025 roku w ramach ogólnopolskiego konkursu 
„Odblaskowa szkoła” 2025, do którego przystąpiła nasza placówka.

Podczas wydarzenia szczególny nacisk położyliśmy na przestrzeganie zasad ruchu drogowego — obowiązek 
jazdy w kaskach oraz bezpieczne poruszanie się po drogach.

Organizację przedsięwzięcia, objętego honorowym patronatem Wójta Gminy Potęgowo, pana Dawida Litwina, 
wsparli m.in.:
Komenda Miejska Policji w Słupsku, WORD w Słupsku, OSP w Łupawie, Delegatura Kuratorium Oświaty w 
Słupsku oraz wiele instytucji i osób prywatnych.

Każde dziecko startujące w wyścigach otrzymało nagrodę rzeczową, niezależnie od zajętego miejsca — 
zwycięzcami byliśmy wszyscy.
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Podczas pikniku gościliśmy:
Wójta Gminy Potęgowo Pana Dawida Litwina, Zastępcę Wójta Gminy Potęgowo Panią Annę Boniecką, Dyrektor 
Kuratorium Oświaty w Gdańsku – Delegatura w Słupsku Panią Katarzynę Błaszczyk, a także Przewodniczącego 
Rady Seniorów Pana Ryszarda Nosko. Wydarzenie stało się wspaniałą okazją do integracji całej społeczności 
szkolnej oraz mieszkańców gminy Potęgowo.

Już teraz zapraszamy na kolejną edycję Pikniku w przyszłym roku!

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Łupawie Bogusław Cyrny
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